
sestavený k 31.12.2024

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Lanžov

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

00580198

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Lanžov č.p. 2

Lanžov

54401   Dvůr Králové nad Labem 1

telefon

fax

e-mail

606957144

kneiflova.lanzov@seznam.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 8

05.03.2025
9:40:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (lanzov), verze: 2024.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 700 000,00 700 000,00 818 425,90 

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 45 000,00 45 000,00 60 921,31 

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 175 000,00 175 000,00 189 397,52 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 100 000,00 1 100 000,00 1 173 710,62 

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 80 000,00 80 000,00 45 600,00 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 950 000,00 2 150 000,00 2 354 358,69 

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. -     -     5 290,41 

1341 Příjem z poplatku ze psů 6 400,00 6 400,00 4 710,00 

1342 Příjem z poplatku z pobytu 19 000,00 19 000,00 27 910,00 

1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 215 000,00 215 000,00 192 286,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 3 500,00 3 500,00 2 380,00 

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 26 000,00 26 000,00 9 749,70 

1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI -     -     27 594,20 

1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. -     -     13 521,97 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 350 000,00 600 000,00 719 226,88 

4 669 900,00 5 119 900,00 5 645 083,20 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 198 000,00 198 000,00 630 735,58 

2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 7 000,00 7 000,00 5 600,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -     -     2 000,00 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků -     -     42 521,00 

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 269 000,00 269 000,00 228 999,00 

2141 Příjem z úroků 40 000,00 40 000,00 48 871,89 

2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 7 300,00 7 300,00 7 283,00 

2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     -     80 000,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     81 089,00 164 045,00 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -     -     20 000,00 

521 300,00 602 389,00 1 230 055,47 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků -     -     18 600,00 

-     -     18 600,00 3xxx Kapitálové příjmy

5 191 200,00 5 722 289,00 6 893 738,67 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     63 500,00 63 500,00 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 71 800,00 71 800,00 71 800,00 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     52 599,00 59 736,00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí -     21 000,00 35 000,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     30 000,00 30 000,00 

4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 100 000,00 300 000,00 465 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů -     -     2 217 000,00 

4138 Převody z vlastní pokladny -     -     15 000,00 

171 800,00 538 899,00 2 957 036,00 4xxx Přijaté transfery

5 363 000,00 6 261 188,00 9 850 774,67 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 260 000,00 260 000,00 77 640,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 330 000,00 410 000,00 387 270,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 760 000,00 760 000,00 750 002,00 

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 175 000,00 175 000,00 220 120,03 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 90 000,00 90 000,00 108 504,67 

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 1 000,00 1 000,00 1 666,00 

Strana
2 z 8

05.03.2025
9:40:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (lanzov), verze: 2024.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem -     20 000,00 -     

5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 450,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 26 175,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 125 000,00 125 000,00 217 533,81 

5141 Úroky vlastní 20 000,00 20 000,00 14 667,39 

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 28 000,00 28 000,00 59 820,00 

5153 Plyn 158 500,00 168 500,00 121 080,00 

5154 Elektrická energie 148 000,00 188 000,00 230 919,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 49 000,00 49 000,00 37 052,80 

5161 Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 -     

5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 10 000,00 10 745,86 

5163 Služby peněžních ústavů 53 000,00 73 000,00 73 069,20 

5164 Nájemné 1 000,00 1 000,00 -     

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 5 000,00 -     

5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 1 197,90 

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 30 000,00 30 000,00 17 109,40 

5169 Nákup ostatních služeb 540 000,00 920 000,00 828 554,47 

5171 Opravy a udržování 3 888 000,00 3 968 000,00 2 954 383,81 

5173 Cestovné 3 000,00 6 500,00 6 096,00 

5175 Pohoštění 10 000,00 20 000,00 10 664,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 000,00 3 000,00 5 750,96 

5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 10 000,00 41 135,00 

5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 15 000,00 48 000,00 33 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 46 200,00 46 200,00 

5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 24 000,00 47 700,00 23 700,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 266 000,00 366 000,00 383 000,00 

5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac -     30 000,00 30 000,00 

5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 1 000,00 1 000,00 16 000,00 

5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosi 100 000,00 330 000,00 265 000,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     2 100 000,00 

5348 Převody do vlastní pokladny -     -     132 000,00 

5362 Platby daní státnímu rozpočtu -     -     200,00 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 10 667,63 10 667,63 10 667,63 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 83 000,00 83 000,00 54 100,00 

5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi -     109 717,01 109 717,01 

5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 10 000,00 -     

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -     -     61 592,00 

7 236 167,63 8 450 284,64 9 466 783,94 5xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6121 Stavby -     38 720,00 38 720,00 

-     38 720,00 38 720,00 6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

7 236 167,63 8 489 004,64 9 505 503,94 Rozpočtové výdaje

1 873 167,63- 2 227 816,64- 345 270,73 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
3 z 8

05.03.2025
9:40:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (lanzov), verze: 2024.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 2 353 167,63 2 707 816,64 1 334 729,27 +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     1 200 000,00--

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 480 000,00- 480 000,00- 480 000,00--

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 1 873 167,63 2 227 816,64 345 270,73-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 5 374 757,15 4 035 821,88 1 338 935,27-

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 5 374 757,15 4 035 821,88 1 338 935,27-

Pokladna -     4 206,00 4 206,00 

Strana
4 z 8

05.03.2025
9:40:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (lanzov), verze: 2024.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     

Příjmy celkem -     -     -     

Výdaje celkem -     -     -     

Obrat -     -     -     

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     

Změna stavu -     -     -     

Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 270 000,00 -     270 000,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 17 761 035,44 790 130,00 18 551 165,44 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 2 480 201,00 -     2 480 201,00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 201 557,30 13 275,00 1 214 832,30 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 3 427 824,10 50 939,61 3 478 763,71 

Kulturní předměty 14 627,00 -     14 627,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 143 752,50 751 410,00- 392 342,50 

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 14,00 -     14,00 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 856 000,00 -     2 856 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 146 250,00- 45 000,00- 191 250,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 5 113 395,00- 393 694,00- 5 507 089,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 1 927 001,90- 94 640,00- 2 021 641,90-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 201 557,30- 13 275,00- 1 214 832,30-

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 65 678,14 5 070,56- 60 607,58 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno -     660,00- 660,00-

OP k odběratelům 226,20- 226,20 -     

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od obcí -     21 000,00 35 000,00 4121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     30 000,00 30 000,00 4122

Převody z rozpočtových účtů -     -     2 217 000,00 4134

Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 46 200,00 46 200,00 5321

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 24 000,00 47 700,00 23 700,00 5329

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     2 100 000,00 5345

Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi -     109 717,01 109 717,01 5366

Strana
5 z 8

05.03.2025
9:40:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (lanzov), verze: 2024.01.D



VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

13022 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 59 736,00 x-     

-     59 736,00 -     13022 OP Zaměstnanost + 2021-2027
(ÚPČR)

-     

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

-     x 10 667,63 x

-     -     10 667,63 98008 Dotace na volbu prezidenta ČR -     

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 31 500,00 x-     

98193 5021 Ostatní osobní výdaje -     x 19 652,00 x

98193 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     x 1 910,00 x

98193 5173 Cestovné -     x 936,00 x

98193 5175 Pohoštění -     x 1 537,00 x

-     31 500,00 24 035,00 98193 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

-     

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 32 000,00 x-     

98348 5021 Ostatní osobní výdaje -     x 15 634,00 x

98348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     x 2 793,00 x

98348 5173 Cestovné -     x 1 227,00 x

-     32 000,00 19 654,00 98348 Účel.dot.na výdaje spojené s příp. a
konáním voleb

-     

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 proběhlo ve dnech 05.09.2024 a  27.01.2025 - 04.02.2025 pracovnícemi
Krajského úřadu Královehradeckého kraje.
 
I. Při přezkoumání hospodaření obce Lanžov za rok 2024
 
byly zjištěny nedostatky, spočívající (bod 1. až 6.) (§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.):
c1
• Nedostatky, spočívající v porušení rozpočtové kázně nebo ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová
pravidla územních rozpočtů
o Územní celek nevykonával kontrolu svého hospodaření podle zákona o finanční kontrole ve veřejné správě po celý
rozpočtový rok.
c4
• Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených zvláštními
právními předpisy Orgán veřejné správy nevykonával finanční kontrolu dle zákona a ta se nestala součástí systému
finančního řízení zabezpečujícího hospodaření s veřejnými prostředky.
 
Účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace sestavená k rozvahovému dni nebyla schválena radou územního celku.
 
II. Při přezkoumání hospodaření obce Lanžov za rok 2024 se neuvádí žádná rizika (§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č.
420/2004 Sb.)
 
III. Při přezkoumání hospodaření - obce Lanžov - za rok 2024
 
Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku                                    2,00 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku                                         7,65 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku          0 %
 
IV. Ověření poměru dluhu obce Lanžov k průměru jeho příjmů za poslední 4 roky
Ukazatel ve smyslu ust. § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2024
Podíl dluhu ÚC k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky            11,86 % 
Částka překračující hranici 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 roky v Kč.

Strana
6 z 8

05.03.2025
9:40:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (lanzov), verze: 2024.01.D



 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření k
nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou
informaci přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v
orgánech územního celku.
 
Úplná zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 je nedílnou součástí tohoto Závěrečného účtu.
Není -li k této listině přiložena, je k nahlédnutí na OÚ Lanžov v úředních hodinách nebo na internetových stránkách
www.lanzov.cz
 
Připomínky k návrhu ZÚ lze podat písemně do 10-ti dnů od zveřejnění návrhu ZÚ nebo osobně při zasedání ZO.

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

a) Hospodaření příspěvkové organizace -  Mateřská škola Lanžov za rok 2024
 
Neinvestiční příspěvek na činnost v roce 2024 činil  383.000,- Kč
 
Výsledek hospodaření   činí 26 949,49Kč
 
 
Roční účetní závěrka zřizované příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných příloh je nedílnou
součástí tohoto Závěrečného účtu. Není -li k této listině přiložena, je k nahlédnutí na OÚ Lanžov v úředních hodinách
nebo na internetových stránkách www.lanzov.cz

XI. Ostatní doplňující údaje

Vedlejší (hospodářská) činnost obce
 
Sportovně turistické zařízení:
Výnosy: 701 927,18Kč
Náklady: 437 410Kč  
Výsledek hospodaření činí 264 517,18Kč
 
 
NÁVRH NA USNESENÍ: 
„Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce za uplynulý
rok 2024 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením s výhradami a přijímá nápravná opatření k nápravě chyb a
nedostatků.
 
Přílohy:
1) Sestava FIN 2-12M k 31.12.2024
2) Rozvaha k 31.12.2024
3) Výkaz zisků a ztrát k 31.12.2024
4) Příloha účetní závěrky k 31.12.2024
5) Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2024
6) Výkazy Mateřské školy Lanžov za rok 2024 (rozvaha, příloha, výkaz zisků a ztrát, inventura)
 
 
Pokud výše uvedené přílohy nejsou např. z prostorových důvodů součástí této listiny nebou jsou nekompletní, jsou k
nahlédnutí na OÚ Lanžov v úředních hodinách nebo na www.lanzov.cz

Strana
7 z 8

05.03.2025
9:40:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (lanzov), verze: 2024.01.D



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
8 z 8

05.03.2025
9:40:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Šábrtová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (lanzov), verze: 2024.01.D


